
 
 
 
 

 
 

 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022PE 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2022CPL 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA, torna público que a licitação realizada 

no dia 31/01/2022, às 09:00h (nove horas), na modalidade Pregão Eletrônico nº 

002/2022PE, que objetiva a Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 

serviços de transporte de alunos da Rede municipal e Estadual deste Município de 

Sebastião Laranjeiras - Bahia, foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação de 

todas as licitantes. 

 

 

 

Sebastião Laranjeiras, 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Tayguara do Nascimento Vieira Santos 

Pregoeiro 

Decreto 001/2022 


